Sifridi Arcinepiscopi Coloniensis , Arnoldi Babenber 'gensis , Gi -
selberti Bremensis , Gunradi Argcnlinensis , Friderici Curiensis , Emi -
chonis Frisingensis , Wcrnhardi Pataviensis , Reinbotonis Eisletensis ,
Cunradi Verdensis , Burchardi Metensis , Burchardi Lubicensis , Wite -

gonis Misnensis , Gebhar di Brandenburgensis , Ottonis Paderburneusis ,
Fratris Heinrici de Werda beatae Mariae , Fratris Cunradi Tulensis »
Brunonis Brixiuensis , Fratris Ileinrici Tridentini Episcoporum indul¬

gentiae pro monasterio Sancti Stephani Herbipolensis civitatis , per
exustionem devastato . Datum apud Herbipolim in Concilio .

Yj- 2
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Annus . B a v a r i c a .

1287 -circiter ,

J288 -

1288 .

1288 -

1288 .

Ludovicus , filius primogenitus Ludovici Ducis , accedente consensu Ludovici patris et Rudolfi
Imperatoris , promittit omnia bona paterna et materna , in Bavaria , Siievia , sive apud Renum , aequaliter
secundum numerum personarum dividere cum fratribus suis ex Maeebtilde , Datum MoguntiaeVII . Id . ( ” . ) Januarii ,

Ludovicus Dux castris , Mechlildi conjugi in Morgengabe pridem datis , alia iam substituit . Da -
tum eodem .

• . • .

. . . .

1288 .

A 1 e m a ii i c a . F r a 11 c 0 n i c a .

» ! •••• * Godfridus Abbas de Steinach et W . . . Decanus in Ergcrsheim
mandante Manegoldo , Episcopo Herbipolensi , Vicario in Regelsbach
pro praebenda annua ordinant decem summerina siliginis et sex
avenae , mensurae Norimbcrgensis .

« • • • • • 1 Ludwicus , Comes de Oetingen , ex mandato Rudolfi , Romano¬
rum Regis , Officialibus , Judicibus et Advocatis suis et fratris Cun -
radi defuncti filiorum praecipit , ut monasterium Halsprunnense con¬
tra invasorum malitiam defendant , nec cx possessionibus monasterii
in villis Rossenbach , Cottenhofstelten ( Hettenhofstetten ) , Rupolts -
dorf ( Ruppersdorf ) , Ebne , Stockheim , Niwesteten et Sunderna cen¬
sum colligere vel homines ad judicium suum compellere praesumant
Dat . in castro Walrstein , infra octavam nativitatis Domini ( 3 , Jan . ) .

Heinricus de Waldeber , miles , coenobio in Coeliporta legat
annuum censum de pistrino , apud curiam suam sito . Datum se¬
cunda feria post circumcisionem Domini ( 5 . Jan , ) ,

S . , , Episcopus Aogustensis confir¬
mat transactionem , inter H . , . . Abbatem
in Ottenburun et H . . . de Miudelbercb ,
monasterio pro cesso sibi jure patronatus
in Erisrieth jus patronatus in Suntheim
( praef Ottenb .) resignantem . Dat . et
act . Augustae Nonas ( 5 . ) Januarii ,